令和 7年 6月吉日

施設責任者（技師長）各位

一般社団法人 宮崎県臨床検査技師会

会 長  花 牟 禮  富 美 雄

副 会 長 （ 渉 外 ）  寺 原  孝 弘

施設責任者（技師長）会議および懇親会開催について（ご案内）

拝啓

梅雨の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当会の活動に多大なる

ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記の通り「施設責任者（技師長）会議」を開催いたします。本会議は、来年度の役員改選、次期九

州支部医学検査学会に向けた実行委員のご協力依頼、ならびにタスク・シフト／シェアへの対応方針など、今

後の重要な取り組みについて共有し、ご意見を伺う場としたいと考えております。

 また、会議後には懇親会も予定しており、施設間のつながりを深め、今後の活動に向けた情報交換と交流の

機会としていただければ幸いです。

 現在、宮崎県臨床検査技師会には 82施設が所属しており、各施設より 1名のご出席をお願い申し上げます。

なお、やむを得ない場合には、代理の方のご出席でも差し支えありません。

記

■日時：令和 7年 7月 26日（土） 15時 30分～（会議）、懇親会：18時 30分～

■場所：アステム会議室２F（宮崎県宮崎市江平中町５−１）

■対象：各施設 臨床検査室責任者（技師長）または代理の方

■内容（予定）：1.日臨技の方針等について（日臨技代表理事会長 横地 常広 様）

＊ZOOMでお話いただく予定です

2．令和 8年度 役員改選について

             3. 次期九州支部医学検査学会 実行委員の協力依頼

             4. タスク・シフト／シェアに関する今後の対応について

             5. 技師会活動への参画と施設間連携について

             6. その他 連絡事項

             7. 懇親会（名刺交換・意見交換）

※出欠につきましては、7月 15日（火）までに、左下の QRコードよりご回答ください。ご不明な点が

ございましたら、事務局までお気軽にお問い合わせください。皆様のご出席を心よりお待ち申し上げて

おります。

                                            敬具

（文書取扱：宮崎県臨床検査技師会事務局）

                       担 当：事務局長 岡次 恵美

（勤務先：日向市立東郷診療所）

住 所：宮崎県宮崎市源藤町源藤 884-1

                    あかねヒルズ南宮崎 203 号室

T E L ：080-7891-8087

E-Mail：miyaringi.jimu@gmail.com
出欠確認用 QR コード

mailto:miyaringi.jimu@gmail.com